СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Заместитель председателя Комитета по управлению образованием
	Горковенко 

Е.И.


	541 933
	1) Квартира

2) Квартира
	46,2

(1/3 

доля)

28,9


	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Супруг

	357 926
	1)Квартира

2) Гараж
	46,2

(1/3 

доля)

30
	Россия

Россия
	1) Автомобиль легковой 

Toyota Raum
2) Автомобиль грузовой-бортовой MITSUBISHI MINIGA

	-
	-
	-
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2015г.

СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Заместитель председателя Комитета по управлению образованием 
	Калашникова 

Н.В. 


	822 954
	1)Квартира

2) квартира
	64,54

31,4
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2015г.

СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Начальник отдела охраны прав детства
	Гущина Н.Н.


	298 256
	-
	-
	-
	-
	Квартира 
	86,77
	Россия
	-

	
	супруг
	755 283
	Квартира
	86,77

(общая)
	Россия
	1)автомобиль легковой  

Honda Fit  

2)автомобиль легковой  Honda AIRWAVE
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира 
	86,77
	Россия
	-

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира 
	86,77
	Россия
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2015г.

СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Главный специалист отдела охраны прав детства
	Лыткина 

О.В.
	290 159,20
	квартира
	67,7 (общая)
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Супруг

	1 211 727,33
	квартира


	67,7 (общая)
	Россия
	Автомобиль

легковой 

Mitsubishi  Airtrek

	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	--
	Квартира


	67,7
	Россия
	-

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира


	67,7
	Россия
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2015г.

СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Главный специалист отдела охраны прав детства
	Пахалуева Е.С.


	287 126,35
	квартира
	42

долевая 

¼ доля
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира
	42
	Россия
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2015г.

СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Главный специалист отдела охраны прав детства
	Фунтусова Ю.А.
	383 059,10
	Квартира
	50,70 долевая (1/3 доля)
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	супруг
	679 822,31
	Квартира
	50,70 долевая (1/3 доля)
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	Квартира
	50,70 долевая (1/3 доля)
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2015г.
СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Кузнецова А.А.
	47 959, 00
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	36
	Россия
	-

	
	супруг
	567 950, 36
	-
	-
	-
	Автомобиль

легковой 

Тойота «Чайзер»

	Квартира
	36
	Россия
	-

	
	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	36
	Россия
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2015г.
СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Кузнецова Ю.Н.


	186 349, 83
	-
	-
	-
	-
	квартира
	80
	Россия
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2015г.
СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Шевченко 

Г.С.
	524 457, 43
	-
	-
	-
	Автомобиль

легковой 

Тойота «Витц»
	квартира
	53
	Россия
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2015г.
СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Дарханова Т.И.


	161 985, 17
	квартира
	69
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района
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30.04.2015г.
СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Паненко 

В.С.
	39 808, 10
	-
	-
	-
	-
	квартира
	50,5
	Россия
	-

	
	супруг
	589 244, 51
	квартира
	50,5
	Россия
	Автомобиль

легковой 

Тойота «Карина»
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира
	50,5
	Россия
	-
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+СПРАВКА

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
	Наименование должности руководителя муниципального образовательного учреждения
	Фамилия, инициалы руководителя муниципального образовательного учреждения, 
члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Горбунова 

В.Е.
	17 463.67
	1)квартира

общая

2)квартира
	30,5

47,0
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	супруг
	501 061, 56
	квартира

общая

1)гараж

2)гараж


	30,5

24,0

15,0
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

легковой 

ГАЗ 3269
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира
	47,0
	Россия
	-

	
	Несовершеннолетняя дочь 
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира
	47,0
	Россия
	-
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